CÂMARA DOS DEPUTADOS
    Deputado OTONI DE PAULA (PSC-RJ)

REQUERIMENTO Nº               , DE 2021.
(Do Sr. Deputado Otoni de Paula)

Requer  o  registro  em ata  do  meu
voto  contrário  à  aprovação  do
Projeto de Lei 6764/02.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  parágrafo  único  do  Art.  182  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados – RICD, o registro em ata
da  minha declaração  de  voto  contrário  à  aprovação do  Projeto  de  Lei
6764/02, aprovado por votação simbólica em Sessão Deliberativa Remota
ocorrida em 04/05/2021.

Sala das Sessões, em      de                      de 2021.

        DEP. OTONI DE PAULA
PSC/PR

*C
D2

15
63

47
35

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otoni de Paula
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215634735600

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

05
/2

02
1

10
:3

9
- M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

67
64

/2
00

2